MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓG CA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA É TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTA .IA N" 04, de 02 de janeiro ele 2017.

A Diretora-Geral em exercício do • Instituto Federal de Educação, Ciência ,e
Tecnologia de Roraima n  Campos Amajari, designada pela. Portaria n° 2244, de 19 de dezembro de
2016, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Conceder 07 (sete) dias de férias ao servidor LUCAS EDUARDOI
COMASSEVIO Siape n° 1038610, referente 3' período do Exercício 2016, a contar de 02 a 08 de
janeiro de 2017.

Art. 2° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à a1 icação da presente Portaria.

• ,
Jabinete do Diretor-Gerat/IFRR-CAM, em Amajari/M 02 de jateifo

LUANDA F RMINO LOBO
Diretora-Geral do 11- 	Campus Arnajari em exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Si e: ‘4,,,,,Afy.ifriedu.bricampus amàari — E-mail: gabinete.amajari@ifm  edu:br.

	Page 1